طرح توجیهی احداث مجموعه ورزشی 5000 نفری فوتبال-اسفند ماه سال 1392

بسم الله الرحمن الرحیم
طرح توجیه فنی مالی و اقتصادی احداث مجموعه ورزشی 5000 نفری فوتبال
خلاصه طرح
	مجری طرح
	....

	تولیدات طرح
	مجموعه ورزشی فوتبال

	مساحت زمین مورد نیاز
	15,000 مترمربع

	مساحت زیر بنا
	285 مترمربع

	هزینه ثابت طرح مورد نیاز
	12,280,626 هزارریال

	هزینه جاری طرح
	3,418,622 هزارریال

	سرمایه در گردش مورد نیاز
	264,488 هزارریال

	کل سرمایه گذاری طرح
	18,545,114 هزارریال

	نحوه تامین سرمایه طرح

	سرمایه گذاری متقاضی قبلی و جدید
	8,509,023 هزارریال

	سرمایه گذاری بانک
	10,036,091 هزارریال

	تسهیلات بلند مدت
	9,824,501 هزارریال

	تسهیلات کوتاه مدت
	211,590 هزارریال

	شاغلین طرح
	13نفر

	درآمد سالانه طرح به طور متوسط
	9,050,000 هزارریال

	تولید در نقطه سر به سر
	29.22 درصد

	نرخ بازده طرح
	28.33 درصد

	بازگشت سرمایه به سال
	3.81 سال

	آدرس محل اجرای طرح
	استان

	هدف از اجرای طرح
	کمک به بخش ورزش


وضعیت حقوقی طرح:
کروکی کامل و راههای دسترسی به محل اجرای طرح در ظهر این صفحه رسم گردد.
جدول سرمایه گذاری و منابع تامین آن
	شرح
	کل سرمایه گذاری هزار ریال
	سرمایه گذاری قبلی هزار ریال
	سرمایه گذاری جدید هزار ریال
	درصد آورده متقاضی
	آورده متقاضی هزار ریال
	تسهیلات بانکی هزار ریال

	زمين
	6,000,000
	6,000,000
	0
	0
	0
	0

	ساختمان و محوطه سازي
	7,836,500
	0
	7,836,500
	20
	1,567,300
	6,269,200

	هزينه هاي قبل از بهره برداري
	56,000
	0
	56,000
	20
	11,200
	44,800

	وسايل دفتري (20 الي 30 درصد هزينه ساختمان اداري )
	36,000
	0
	36,000
	20
	7,200
	28,800

	ماشين آلات و تجهيزات
	2,553,620
	0
	2,553,620
	20
	510,724
	2,042,896

	تجهيزات و تاسيسات عمومي
	803,000
	0
	803,000
	20
	160,600
	642,400

	وسايل حمل و نقل
	125,000
	0
	125,000
	20
	25,000
	100,000

	هزينه هاي پیش بینی نشده
	870,506
	0
	870,506
	20
	174,101
	696,405

	جمع کل
	18,280,626
	6,000,000
	12,280,626
	0
	2,456,125
	9,824,501

	سرمایه در گردش
	264,488
	0
	264,488
	20
	52,898
	211,590

	جمع کل
	18,545,114
	6,000,000
	12,545,114
	0
	2,509,023
	10,036,091


الف) هزینه های ثابت طرح
الف-1 ) زمین محل اجرای طرح
	شرح
	مساحت m2
	مشخصات فنی
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	زمین
	15,000
	سند شش دانگ
	400
	6,000,000


الف-2 ) محوطه سازی و برآورد هزینه های آن
	ردیف
	شرح
	مساحت متر مربع
	مشخصات فنی
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	1
	خاکبرداری و تسطیح زمین
	15,000
	تسطیح زمین ( اسکیپر )
	12
	180,000

	2
	زیرسازی و هزینه نصب
	800
	تراکم خاک - شن نخودی و بادامی
	300
	240,000

	3
	خیابان کشی پارکینگ و فضای سبز
	3,000
	پارکینگ و فضای سبز
	700
	2,100,000

	4
	دیوار کشی و حصار کشی
	500
	دیوار کشی و حصار کشی ورزشگاه
	400
	200,000

	5
	سکوی تماشاگر(نفر)
	5,000
	
	800
	4,000,000

	جمع
	6,720,000


الف-3 ) جدول ساختمانهای مورد نیاز
	ردیف
	شرح
	تعداد/ مترمربع
	مشخصات فنی
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	1
	مدیریت
	40
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	4,500
	180,000

	2
	انبار
	15
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	3,500
	52,500

	3
	حمام و سرویسهای بهداشتی
	100
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	4,200
	420,000

	4
	رختکن
	80
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	3,200
	256,000

	5
	نگهبانی
	40
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	4,300
	172,000

	6
	موتور خانه و تعمیرگاه
	10
	اسکلت فلزی-کف موزائیک نازک کاری-طاق ضربی- نصب درب و پنجره
	3,600
	36,000

	جمع
	285
	
	
	1,116,500


الف - 4) ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز
	ردیف
	شرح
	تعداد
	مشخصات فنی
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	1
	چمن مصنوعی
	800
	خارجی
	850
	680,000

	2
	پارچه
	84
	pvc
	55
	4,620

	3
	چسب
	150
	2 جزئی آلمانی
	90
	13,500

	4
	سیلیس
	30,000
	ایرانی
	7
	210,000

	5
	لوله های زهکشی
	120
	ایرانی
	125
	15,000

	6
	لایه ژئوتکستال
	800
	خارجی
	40
	32,000

	7
	گرانول
	10,000
	ایرانی
	20
	200,000

	8
	برانکارد
	10
	ایرانی
	650
	6,500

	9
	صندلی تماشاگر
	5,000
	پلاستیکی
	180
	900,000

	10
	دوربين مدار بسته دزدگير
	1
	یک سری
	200,000
	200,000

	11
	وسايل اطفاء حريق
	1
	کپسول آتشنشانی
	52,000
	52,000

	12
	لوازم کار
	1
	یک سری کامل
	240,000
	240,000

	جمع
	2,553,620


الف - 5 ) جدول تجهیزات مورد نیاز
	ردیف
	شرح
	مشخصات فنی
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	1
	انشعاب برق
	100 کیلو وات سه فاز
	420,000
	420,000

	2
	انشعاب گاز
	با لوله کشی
	320,000
	320,000

	3
	تلفن کشی
	2 خط تلفن کشی
	13,000
	13,000

	4
	انشعاب آب
	از آب شهری
	50,000
	50,000

	جمع
	803,000


الف – 6 ) جدول وسايل نقليه مورد نیاز
	ردیف
	شرح
	تعداد
	مشخصات
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	1
	وانت پیکان
	1
	ایرانی
	125,000
	125,000

	جمع
	125,000


الف- 7) هزينه هاي قبل از بهره برداري
	شرح
	ارزش كل هزار ریال

	هزينه مطالعات اوليه و مقدماتي طرح
	16,000

	هزينه مسافرت و بازديد
	12,000

	هزينه اخذ اعلاميه تاسيس و ساير ملزومات
	3,000

	هزينه مشاوره
	11,000

	هزينه كادر آموزشي و آموزش نيروي انساني
	14,000

	جمع
	56,000


الف -8) محاسبه اجزا و ميزان سرمايه ثابت
	رديف
	شرح
	ارزش كل هزار ریال

	1
	زمين
	6,000,000

	2
	ساختمان و محوطه سازي
	7,836,500

	3
	هزينه هاي قبل از بهره برداري
	56,000

	4
	وسايل دفتري (20 الي 30 درصد هزينه ساختمان اداري )
	36,000

	5
	ماشين آلات و تجهيزات
	2,553,620

	6
	تجهيزات و تاسيسات عمومي
	803,000

	7
	وسايل حمل و نقل
	125,000

	8
	هزينه هاي پیش بینی نشده
	870,506

	جمع
	18,280,626


ب ) هزینه های جاری طرح
	شرح
	سال اول هزار ریال
	سال دوم هزار ریال
	سال سوم هزار ریال
	سال چهارم هزار ریال
	سال پنجم هزار ریال

	مواد اولیه
	146,000
	146,000
	146,000
	146,000
	146,000

	پرسنلی
	1,290,520
	1,290,520
	1,290,520
	1,290,520
	1,290,520

	سوخت و انرژی
	114,980
	114,980
	114,980
	114,980
	114,980

	تعمیرات
	377,211
	377,211
	377,211
	377,211
	377,211

	پیش بینی نشده 5 درصد
	96,436
	96,436
	96,436
	96,436
	96,436

	هزينه اداري و فروش (1 درصد اقلام بالا )
	20,251
	20,251
	20,251
	20,251
	20,251

	هزينه تسهيلات مالي (5 درصد مقدار وام سرمايه ثابت )
	491,225
	491,225
	491,225
	491,225
	491,225

	هزينه بيمه كارخانه (دو در هزار سرمايه ثابت )
	36,561
	36,561
	36,561
	36,561
	36,561

	استهلاک
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238

	هزينه استهلاك قبل از بهره برداري ( 20 درصد هزينه هاي قبل از بهره برداري )
	11,200
	11,200
	11,200
	11,200
	11,200

	جمع کل
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622


	ب -1 ) سرمایه در گردش مورد نیاز طرح

رديف
	شرح
	ارزش كل هزار ریال

	1
	مواد اوليه و بسته بندي
	20,857

	2
	حقوق ودستمزد كاركنان (2 ماه هزينه حقوق و دستمزد )
	215,087

	3
	تنخواه گردان (15 روز هزينه هاي آب ، برق و سوخت و تعميرات )
	20,508

	4
	ساير هزينه هاي جاري
	8,036

	جمع
	264,488


ب -2) هزینه مواد اولیه

	شرح
	مصرف سالانه عدد-دست
	ارزش واحد هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	توپ فوتبال
	40
	220
	8,800

	لباس ورزشی(دست)
	24
	1,500
	36,000

	لوازم داوری
	12
	100
	1,200

	سایر لوازم مصرفی
	1
	100,000
	100,000

	جمع
	146,000


ب-3) هزینه های پرسنلی

	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه هزار ریال
	سالیانه هزار ریال

	مدیر
	1
	9,500
	114,000

	انباردار و حسابدار
	1
	7,000
	84,000

	کارگر تمام وقت
	10
	5,500
	660,000

	نگهبان
	1
	5,500
	66,000

	جمع
	13
	
	924,000

	پاداش و عیدی
	154,000

	حق بیمه سهم کارفرما 23%
	212,520

	جمع کل حقوق پرداختی
	1,290,520


ب -4) جدول استهلاک و تعمیرات و نگهداری
	شرح
	استهلاک
	تعمیرات

	
	درصد
	مبلغ هزار ریال
	درصد
	مبلغ هزار ریال

	ساختمان و محوطه سازي
	5
	391,825
	2
	156,730

	ماشين آلات و تجهيزات
	10
	255,362
	5
	127,681

	تاسيسات عمومي
	10
	80,300
	10
	80,300

	وسايل دفتري
	20
	7,200
	0
	0

	وسايل حمل و نقل
	10
	12,500
	10
	12,500

	پيش بيني نشده
	10
	87,051
	0
	0

	
	
	834,238
	
	377,211


ب- 5) هزینه سوخت و انرژی
	شرح
	واحد
	مصرف سالیانه
	قیمت واحد ریال
	قیمت کل هزار ریال

	برق
	كيلو وات ساعت
	35,000
	1,400
	49,000

	آب
	مترمكعب
	8,200
	4,000
	32,800

	گاز
	مترمكعب
	18,500
	1,500
	27,750

	بنزين
	ليتر
	720
	4,000
	2,880

	تلفن
	پالس
	50,000
	51
	2,550

	جمع کل
	114,980


س ) تولیدات و ارزش تولیدات طرح
	شرح
	تعداد در سال / ساعت/عدد
	ارزش / هزار ریال
	ارزش کل هزار ریال

	کرایه زمین فوتبال
	2,500
	500
	1,250,000

	بلیط تماشگر
	260,000
	30
	7,800,000

	جمع
	9,050,000


م- جدول پیش بینی صورت سود و زیان
	شرح
	سال اول هزار ریال
	سال دوم هزار ریال
	سال سوم هزار ریال
	سال چهارم هزار ریال
	سال پنجم هزار ریال

	درآمد
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000

	کسر میشود

	هزینه های جاری
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622

	مازاد نقدی عملیات
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378

	کسر می شود

	استهلاک
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238

	منظور می شود

	سود ناویژه
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140

	سود خالص ویژه
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140


ن- جدول صورت گردش جریان وجوه نقد
	شرح
	سال اول هزار ریال
	سال دوم هزار ریال
	سال سوم هزار ریال
	سال چهارم هزار ریال
	سال پنجم هزار ریال

	سود یا زیان ویژه
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140
	4,797,140

	برگشت می شود

	استهلاک
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238
	834,238

	نتیجه نقدی عملیات
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378

	تسهیلات بانکی ( مدت مشارکت مدنی 5 سال می باشد با نرخ 14 درصد می باشد)

	مشارکت مدنی
	9,824,501
	0
	0
	0
	0

	فروش اقساطی مواد اولیه
	211,590
	0
	0
	0
	0

	سرمایه گذاری متقاضی

	مشارکت مدنی
	2,456,125
	0
	0
	0
	0

	فروش اقساطی مواد اولیه
	52,898
	0
	0
	0
	0

	سایر سرمایه گذاری های متقاضی
	6,000,000
	0
	0
	0
	0

	جمع منابع
	24,176,492
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378

	هزینه های سرمایه ای
	18,333,524
	0
	0
	0
	0

	پرداخت اصل تسهیلات بانکی

	فروش اقساطی تبدیلی
	1,964,900
	1,964,900
	1,964,900
	1,964,900
	1,964,900

	سود سهم الشرکه بانک
	1,375,430
	1,100,344
	825,258
	550,172
	275,086

	فروش اقساطی مواد اولیه
	211,590
	0
	0
	0
	0

	سود فروش اقساطی مواد اولیه
	29,622
	0
	0
	0
	0

	برداشت
	0
	50,000
	100,000
	120,000
	150,000

	مازاد نقدی
	2,261,426
	2,516,134
	2,741,220
	2,996,306
	3,241,392

	مازاد نقدی انباشته
	2,261,426
	4,777,560
	7,518,780
	10,515,086
	13,756,477


محاسبه هزینه ثابت و متغیر طرح

	شرح هزينه
	هزينه کل هزار ریال
	هزينه متغير
	هزينه ثابت

	
	
	مقدار
	درصد
	مقدار
	درصد

	مواد اوليه
	146,000
	146,000
	100
	0
	0

	حقوق و دستمزد
	1,290,520
	451,682
	35
	838,838
	65

	انرژي
	114,980
	91,984
	80
	22,996
	20

	تعميرات و نگهداري
	377,211
	301,769
	80
	75,442
	20

	اداري و فروش
	20,251
	20,251
	100
	0
	0

	تسهيلات مالي
	491,225
	0
	0
	491,225
	100

	بيمه كارخانه
	36,561
	0
	0
	36,561
	100

	استهلاك
	834,238
	0
	0
	834,238
	100

	استهلاك قبل از بهره برداري
	11,200
	0
	0
	11,200
	100

	پيش بيني نشده
	96,436
	81,970
	85
	14,465
	15

	جمع کل
	
	1,093,656
	
	2,324,965
	


تعين درصد فروش در نقطه سربسر : 


29.22 درصد     = 100    [image: image1.png]


                                                                   = درصدفروش در نقطه سربه سر

دوره برگشت سرمايه :


3.81 سال     =                                                                          = دوره برگشت سرمايه
جدول محاسبات تحليل هزينه فايده واحد : 
	شرح
	سال اول هزار ریال
	سال دوم هزار ریال
	سال سوم هزار ریال
	سال چهارم هزار ریال
	سال پنجم هزار ریال

	درآمد
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000
	9,050,000

	جمع هزینه های جاری
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622
	3,418,622

	منافع
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378

	منهای سرمایه گذاری اولیه
	18,280,626
	0
	0
	0
	0

	نتیجه
	-12,649,248
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378
	5,631,378


	NPV با نرخ 25%
	NPVبا نرخ 35%

	-12,649,248
	-12,649,248

	5,631,378
	5,631,378

	5,631,378
	5,631,378

	5,631,378
	5,631,378

	5,631,378
	5,631,378

	519851.6766
	-1039762.322


	(i2-i1)
	i1
	i2
	pv
	nv

	0.1
	0.25
	0.35
	519851.6766
	-1039762.322

	IRR
	pv(i2-i1)/pv+nv
	pv+nv
	pv(i2-i1)

	28.33
	0.033332073
	1559613.998
	51985.16766


نرخ بازده داخلی طرح برابر 28.33 درصد می باشد .
نتيجه گيري ، بررسي و پيشنهاد :

طرح پيشنهادي از نقطه نظر امكان اجرا ، فني و مديريتي بررسي وكاملا"موجه بنظر مي رسد.باعنايت به نرخ بازدهي سرمايه گذاري داخلي به ميزان 28.33 درصد قابل توجيه و از نظر اقتصادي و اشتغال زايي واحد كاملا"موجه بنظر مي رسد .
جمع هزينه هاي ثابت





جمع هزينه متغير -  فروش کل





سرمايه گذاري ثابت





سود خالص ویژه









